
1 
 

Z á p i s 

z jednání kontrolního výboru konaného dne 15. 1. 2018 

 
Přítomní členové KV: Ing. Bohuslav Rada, Ing. Radmila Čechová, p. Ladislav Uhrin, Ing. 
Jindřich Blažek, Bc. Miloslav Apolín, MUDr. Martin Chomát, p. Libuše Králová 
Omluven: RSDr. Ing. Karel Kvit, Ing. Karel Hrubý 
Neomluven:  
 
Program 

- zahájení 
- kontrola úkolů z minulého KV 
- splněná a prodlužovaná usnesení ZMO P2 od 21. 11. 2017 do 15. 1. 2018 
- zadání nových úkolů 
- diskuse (různé) 
- závěr 

 
Bylo hlasováno o programu jednání kontrolního výboru: 
Pro: 7                 Proti: 0                          Zdržel se: 0  
 
 
B) Projednávané záležitosti 

 
1. Jednání kontrolního výboru bylo zahájeno v 15:00 hodin v zasedací místnosti č. 101 

v budově ÚMO Plzeň 2 - Slovany.  
 

2. V úvodu jednání vystoupila jako host vedoucí odboru MaI Ing. Jana Heřmanová, která 
členy KV seznámila s plánovanými investičními akcemi v roce 2018 a dále zhodnotila 
průběh investičních akcí v roce 2017.  
 

3. Předseda Kontrolního výboru ZMO P2-Slovany vyhodnotil průběžnou účast 
jednotlivých členů KV na jednáních v roce 2017. 
 

4. Členové kontrolního výboru předložili zápisy o provedených kontrolách: 
- Zápis č.1/18 /předložila Ing.Čechová/ / kontrola umístění nádob na posypový materiál 

v určené lokalitě – nebyly nalezeny žádné závady . 
Originály kontrolních zápisů jsou uloženy v kanceláři zapisovatelky KV. 
 

5. Ing. Rada předložil členům KV k projednání materiál „Splněná a prodlužovaná 
usnesení ZMO P2 od 21. 11. 2017 do 15. 1. 2018“ 
 
K tomuto bodu bylo hlasováno takto: 
 
Pro: 7                                 Proti: 0                        Zdržel se: 0 
 

6. Byli zvoleni zástupci do výběrových řízení nových investičních akcí 
 

VNB Chválenická-Nepomucká-nám. Milady Horákové-U školky:  
            Příjem nabídek do VŘ 10.00 hod (otevírání obálek středa v 10.05 hod.)    21. 2. 2018 
             Hodnotící a kvalifikační komise (pondělí v 15.00 hod.)                             26. 2. 2018 



2 
 

               Za KV se zúčastní MUDr. Chomát 
 
KDŠ – přístavba: 

Příjem nabídek do VŘ 11.00 hod (otevírání obálek středa v 8.00 hod.)   21. 2.2018 
Hodnotící a kvalifikační komise (pondělí v 14.00 hod.)                          26. 2. 2018 
Za KV se zúčastní ing. Bohuslav Rada 
 

7. Nové a trvalé úkoly 
- Kontrola zimní údržby komunikací a chodníků. 

Provede: všichni členové výboru dle svěřené lokality 
Termín: průběžně 

- Kontrola stanovišť nádob na separovaný odpad, zejména úklid v okolí nádob. 
Provede: všichni členové výboru dle svěřené lokality 
Termín: průběžně 

- Kontrola umístění nádob s posypovým materiálem  
Provede: všichni členové výboru dle svěřené lokality 
Termín: průběžně 

- Kontrola podaných a vyřízených stížností na ÚMO P2-Slovany za rok 2017 
Provede: Ing. Rada 
Termín: 12. 2. 2018 

- Prověřit u ředitele SVSMP Ing. Sterlyho stávající stav ohledně postupu likvidace 
autovraků nacházejících se na území města Plzně. 
Provede: Ing. Rada 
Termín: 12. 2. 2018 
 
 
 

C) Připomínky a náměty 
Nejsou. 
 
D) Přijatá usnesení  
Nebyla přijata. 
 
 

E) Různé 
 
Příští jednání KV se bude konat dne 12. 2. 2018 od 15 hodin v zasedací místnosti 101. 
                                                               
V Plzni dne 16. 1. 2018 

                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                            Ing. Bohuslav Rada                                                 
                                                                                                                  předseda KV 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚČAST NA JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO VÝBORU V ROCE 2017

datum jednání

jméno 16.1.2017 20.2.2017 13.3.2017 10.4.2017 15.5.2017 12.6.2017 4.9.2017 16.10.2017 20.11.2017 18.12.2017 účast v %

Ing. Bohuslav Rada x x x x x x x x x x 100%

RSDr.Ing.Karel Kvit x x o x x x o x o o 60%

MUDr. Martin Chomát x x x x o x x x x x 90%

Libuše Králová x x x x x x o x x o 80%

Bc.Miloslav Apolín x x x x x x o o n x 70%

Petr Fišer x není člen není člen není člen není člen není člen není člen není člen není člen není člen není člen

Ladislav Uhrin x o x x x x x x x x 90%

Ing.Radmila Čechová x x x x x x x x x x 100%

Ing. Jindřich Blažek není člen x x x x x x x x x 100%

Ing. Karel Hrubý není člen x x x x x x x x x 100%

n=neomluven

o= omluven

x= přítomen  


